
 

 ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 Восьмого скликання 

Двадцята сьома сесія 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

  

22.12.2022                                        № 27-5/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про внесення змін до рішення 
Іркліївської сільської ради від 
24.12.2020 №2-26/VIII «Про схвалення 
проєкту комплексної Програми 
функціонування та розвитку системи 
цивільного захисту, забезпечення 
пожежної та техногенної безпеки на 
2021-2025 роки» 
 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 7 та 19 Кодексу цивільного захисту України, постанови 

Кабінету Міністрів України від 19 серпня 2002 року №1200 «Про затвердження 

Порядку забезпечення населення і працівників формувань та спеціалізованих 

служб цивільного захисту засобами індивідуального захисту, приладами 

радіаційної та хімічної розвідки, дозиметричного і хімічного контролю», 

керуючись пунктами 1 та 16 статті 91 Бюджетного кодексу України, Іркліївська 

сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення Іркліївської сільської ради від 24.12.2020               

№2-26/VIII «Про схвалення проєкту комплексної Програми функціонування та 

розвитку системи цивільного захисту, забезпечення пожежної та техногенної 

безпеки на 2021-2025 роки», а саме: 

 1.1. Пункт 6 Додатку до рішення Іркліївської сільської ради від 24.12.2020 

№2-26/VIII «Про схвалення проєкту комплексної Програми функціонування та 

розвитку системи цивільного захисту, забезпечення пожежної та техногенної 



безпеки на 2021-2025 роки» викласти в новій редакції згідно з додатком № 1. 

 1.2. Додаток 11 до рішення Іркліївської сільської ради від 24.12.2020 №2-

26/VIII «Про схвалення проєкту комплексної Програми функціонування та 

розвитку системи цивільного захисту, забезпечення пожежної та техногенної 

безпеки на 2021-2025 роки» викласти в новій редакції згідно з додатком № 2. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони здоров’я, соціального захисту населення,  техногенної безпеки і 

надзвичайних ситуацій. 

 

 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 

                        



                  Додаток 1 

до рішення Іркліївської 

сільської ради від 22.12.2022 

№27-5/VIII  

 

                                                                                     

6. Фінансове забезпечення 
 

Фінансування Програми здійснюється за рахунок місцевого бюджету та інших джерел, не заборонених 

законодавством.  

Орієнтовний обсяг фінансування Програми у 2021-2025 роках визначатиметься, виходячи з фінансової 

спроможності бюджету на підставі обгрунтованих розрахунків, поданих виконавцями Програми. 

Фінансування місцевого пожежно-рятувального підрозділу 6 ДПРП У ДСНС України у Черкаській області 

здійснюватиметься щорічно в межах бюджетних призначень. 

Іркліївська сільська територіальна громада, на підставі розрахунків щороку передбачає кошти для забезпечення 

виконання Програми. 

Прогнозовані обсяги і джерела фінансування для забезпечення виконання Програми наведено у додатках до 

Програми, під час складання проєкту місцевого бюджету на відповідний рік обсяги фінансування уточнюється, у межах 

видатків, що передбачаються для кожного головного розпорядника коштів, відповідального за виконання відповідних 

заходів програми. 

 

 

Секретар сільської ради                                                                                                                           Антоніна КУЛИК 

 

 

 



      Додаток 2 

до рішення Іркліївської 

сільської ради від 00.12.2022 

№27-5/VIII  

Графік 
придбання пально - мастильних матеріалів та автозапчастин, створення навчально-тренувальних комплексів, 

ремонт будівель та споруд пожежно - рятувального підрозділу 
 

Відповідальні за 

виконання та/або 

утримання 

Паливно-мастильні 

матеріали, тис. грн. 

Створення 

навчально- 

тренувальних 

комплексів 

Автозапчастини, тис. 

грн 

Проведення капітальних 

та поточних ремонтів 

будівель та споруд 

пожежно - рятувального 

підрозділу, тис. грн 
роки роки роки роки 

2
0
2
1
 

2
0
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

2
0
2
5
 

2
0
2
1
 

2
0
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

2
0
2
5
 

2
0
2
1
 

2
0
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

2
0
2
5
 

2
0
2
1
 

2
0
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

2
0
2
5
 

Виконавчий комітет 

Іркліївської сільської 

ради, 6 ДПРП У ДСНС 

України у Черкаській 

області 

10 50 100 100 100 

    

1 50 60 50 60 50 100 100 100 100 100 

ВСЬОГО ПО РОКАХ 10 50 100 100 100 
    

1 50 60 50 60 50 100 100 100 100 100 

Загальна 

КІЛЬКІСТЬ 
360.00 1 270 

500 

 

 
Секретар сільської ради                                                                                                                      Антоніна КУЛИК



АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

проєкт рішення Іркліївської сільської ради: « Про програму  

«Функціонування та розвитку системи цивільного захисту, забезпечення 

пожежної та техногенної безпеки Іркліївської сільської територіальної 

громади на 2021-2025 роки» 

 

 

Рішення підготував:                      ___________                 Єлізавета САХНО                    

Інспектор з питань праці 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

1. Начальник юридичного відділу __________                  Ігор ОВЕЧКО 


